•B°  ' racterIsticas de ciertas areas y trabajos o a restricciones justificadas en cuanto a Ia 

. erta local de ceterminados bienes y servicios; 

It Que, es neces2rio autorizar el otorgamiento de fondos bajo Ia modalidad de encargo, 
con cargo a rendir cuenta documentada, med iante el giro de cheque por el importe de 
SI. 81,325.00 (OCHENTA Y UN MIL TRESCIENTOS VEINTE Y CINCO con 00/100 

'UL AS Nuevos Soles) a nombre de Ia Sra. CARMEN DORIS LARA LAMBERTO, 
de dicho gasto; 

ve' 

FkAj 

-2- 

En usa de las facultades canferidas por el artIculo 400  numeral 40.2, de Ia Directiva de 
Tesoreria, aprobada par Resolución Directoral No 002-2007-EF/77.15, madificada par